Аст^аханскоеУФАС^

От:
Отправлено:
Кому:
Тема:
Вложения:

Александр Костинов <alexanderkostinov@yandex.ru>
18 июля 2020 г. 11:22
to30@fas.gov.ru
Заявление
УФАС AO.pdf

| Балткковой j

■-Ф'Ч'ахзч.ч.;, • УФАС Рсгг.,; ■ ' ; ■ ..... : .в ; ..............'

1

mailto:alexanderkostinov@yandex.ru
mailto:to30@fas.gov.ru

Кому: Федеральная антимонопольная служба г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.11 ddo@fas.uov.ruУправление Федеральной Антимонопольной службы в Астраханской области г. Астрахань ул. Шаумяна д.47to3Q@fas.aov.ru
Заявитель: Косинов Александр Сергеевич, ул. Богдана Хмельницкого, д. 35, кв.7

Указание на закупку:
t i c k I ройный аукцион J41> Q125100000120000003;л-.чм: юншш поошнно; №0125100000120000009

ЖАЛОБА

03 нюня 2020г. Территориальным управлением Росимущества в Астраханской об л ает на официальном сайте zakupki.gov.ru, в порядке, установленном ФЗ №44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее -  Закон о контрактной системе) были размещены закупки по выполнению следующих услуг: техническому обслуживаниюлпергооборудонапия и злектропроводки, услуги органов охраны правопорядка и ус. in I и по санитарно-гигиеническое обслуживание - уборка служебных помещений, после проведения всех установленных законом процедур были определены победит ели аукциона. Договоры с организациями признанными победителями были подписаны по прямому указанию заместителя руководителя Гаджаева Н.Р. злектронной цифровой подписью и.о. руководителя Вершинина Андрея Юрьевича, который на период подписания д а т  вора с 28.05.2020г. по 30.06.2020г. находился в отпуске за пределами юрода Астрахани, а с 0207.2020г. по 14.07.2020г. к своим обязанностям в г. Астрахани не приступил и на рабочее место не прибыл.Просим Вас рассмотрен» указанную информацию и привлечь виновных лип к o i b c t c i  веппост и предусмотренной закоподательешом РФ.15.07.20250г.Косинов А .С .

mailto:ddo@fas.uov.ru
mailto:to3Q@fas.aov.ru